
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 60/04
Burmistrza Choroszczy
z dnia 30 grudnia 2004 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2004 r.
Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.
148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 
poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, 
Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135) oraz § 10 Uchwały Nr X/98/04 Rady Miejskiej w Choroszczy z
dnia 31 marca 2004 r. zarządzam:

§ 1
Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami na kwotę 89 569 zł
-zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Burmistrz
inż. Jerzy Ułanowicz

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 60/04
Burmistrza Choroszczy
z dnia 30.12.2004 r.

Zmiany w planie wydatków
w zł.

Dział Rozdział Treść Zmniejszyć
plan

Zwiększyć
plan

1 2 3 4 5
600 Transport i łączność 3 048 3 048

60016 Drogi publiczne gminne 3 048 3 048
§ 4110 składki na ubezpieczenia
społeczne

- 650

§ 4120 składki na Fundusz Pracy - 110
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 1 000
§ 4270 zakup usług remontowych - 1 000
§ 4300 zakup usług pozostałych 3 048 -
§ 4590 kary i odszkodowania dla osób

fizycznych
- 288

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 200 11 200
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki

mieszkaniowej
3 200 3 200

§ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 200 -

§ 4110 składki na ubezpieczenia
społeczne

- 700

§ 4120 składki na Fundusz Pracy - 800
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 1 500
§ 4410 podróże służbowe krajowe - 100
§ 4430 różne opłaty i składki - 100

70095 Pozostała działalność 8 000 8 000
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 7 000
§ 4300 zakup usług pozostałych 8 000 -
§ 4430 różne opłaty i składki - 1 000

750 Administracja publiczna 29 200 29 200

Zarządzenie Nr 60/04

Zarządzenie Burmistrza w sprawie zmian w budżecie na 2004 r.



750 Administracja publiczna 29 200 29 200
75022 Rady gmin 200 200

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 200
§ 4300 zakup usług pozostałych 200 -

75023 Urzędy gmin 27 500 27 500
§ 4010 wynagrodzenia osobowe

pracowników
27 500 -

§ 4110 składki na ubezpieczenia
społeczne

- 6 000

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 6 000
§ 4300 zakup usług pozostałych - 14 000
§ 4410 podróże służbowe krajowe - 1 500

75095 Pozostała działalność 1 500 1 500
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 1 500
§ 4300 zakup usług pozostałych 1 500 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

7 800 7 800

75412 OSP 7 800 7 800
§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie

zaliczane do wynagrodzeń
1 000 -

§ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 800 -

§ 4110 składki na ubezpieczenia
społeczne

- 1 800

§ 4260 zakup energii 4 000 -
§ 4300 zakup usług pozostałych - 1 000
§ 4430 różne opłaty i składki - 5 000

801 Oświata i wychowanie 20 800 20 800
80101 Szkoły podstawowe 7 070 8 260

§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczane do wynagrodzeń

- 990

w tym:
- Sz. P. – Barszczewo – 200 zł
- Sz. P. – Kruszewo – 740 zł
- Sz. P. – Złotoria – 50 zł
§ 4010 wynagrodzenia osobowe

pracowników
380 -

w tym:
zmniejszyć:
- Sz. P. w Choroszczy – 1 500 zł
- Sz. P. w Barszczewie – 3 100 zł
- Sz. P. w Rogowie – 1 550 zł
zwiększyć:
- Sz. P. w Kruszewie – 5 770 zł
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie

roczne – Sz. P. w Złotorii
330 -

§ 4110 składki na ubezpieczenia
społeczne – Sz. P. w Kruszewie

1 380 -

§ 4120 składki na Fundusz Pracy - 2 780
w tym:
- Sz. P. w Choroszczy – 1 000 zł
- Sz. P. w Barszczewie – 500 zł
- Sz. P. w Kruszewie – 520 zł
- Sz. P. w Rogowie – 500 zł
- Sz. P. w Złotorii – 260 zł
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 490 -
w tym:
zmniejszyć:
- Sz. P. w Kruszewie – 4 290 zł
zwiększyć:

Dział Rozdział Treść Zmniejszyć
plan

Zwiększyć
plan

1 2 3 4 5



zwiększyć:
- Sz. P. w Rogowie – 800 zł
§ 4240 zakup pomocy dydaktycznych,

naukowych i książek – Sz. P. w
Kruszewie

30 -

§ 4260 zakup energii 1 360 -
w tym:
zmniejszyć:
- Sz. P. w Kruszewie – 1 380 zł
zwiększyć:
- Sz. P. w Złotorii – 20 zł
§ 4270 zakup usług remontowych – Sz.

P. w Kruszewie
- 3 500

§ 4300 zakup usług pozostałych 100 -
w tym:
zmniejszyć:
- Sz. P. w Kruszewie – 310 zł
zwiększyć:
- Sz. P. w Rogowie – 210 zł
§ 4410 podróże służbowe krajowe - 490
w tym:
- Sz. P. w Kruszewie – 450 zł
- Sz. P. w Rogowie – 40 zł
§ 6050 wydatki inwestycyjne Sz. P. w

Choroszczy
- 500

80104 Przedszkola 2 380 1 190
§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie

zaliczane do wynagrodzeń
1 030 -

w tym:
zmniejszyć:
- Sz. P. w Kruszewie – 1 090 zł
zwiększyć:
- Sz. P. w Rogowie – 10 zł
- Sz. P. w Złotorii – 50 zł
§ 4010 wynagrodzenia osobowe

pracowników
- 1 190

w tym:
zmniejszyć:
- Sz. P. w Rogowie – 10 zł
- Sz. P. w Złotorii – 150 zł
zwiększyć:
- Sz. P. w Kruszewie – 1 350 zł
§ 4110 składki na ubezpieczenia
społeczne

1 140 -

w tym:
zmniejszyć:
- Sz. P. w Kruszewie – 1 180 zł
zwiększyć:
- Sz. P. w Złotorii – 40 zł
§ 4120 składki na Fundusz Pracy 140 -
w tym:
zmniejszyć:
- Sz. P. w Kruszewie – 200 zł
zwiększyć:
- Sz. P. w Złotorii – 60 zł
§ 4300 zakup usług pozostałych – Sz. P.

w Kruszewie
70 -

80110 Gimnazjum 600 600
§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie

zaliczane do wynagrodzeń
- 400

Dział Rozdział Treść Zmniejszyć
plan

Zwiększyć
plan

1 2 3 4 5



§ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników

600 -

§ 4120 składki na Fundusz Pracy - 200
80113 Dowożenie uczniów do szkół 960 -

§ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników

960 -

80114 Zespół administracyjny obsługi szkół 9 790 10 750
§ 4010 wynagrodzenia osobowe

pracowników
- 10 000

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie
roczne

1 920 -

§ 4110 składki na ubezpieczenia
społeczne

3 060 -

§ 4120 składki na Fundusz Pracy - 100
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 700 -
§ 4300 zakup usług pozostałych - 650
§ 4410 podróże służbowe krajowe 660 -
§ 4430 różne opłaty i składki 450 -

851 Ochrona zdrowia 1 660 1 660
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 660 1 660

§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczane do wynagrodzeń

800 -

§ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników

860 -

§ 4110 składki na ubezpieczenia
społeczne

- 620

§ 4120 składki na Fundusz Pracy - 30
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 200
§ 4300 zakup usług pozostałych - 810

852 Pomoc społeczna 9 611 9 611
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne, rentowe z
ubezpieczenia społecznego (koszty
obsługi)

800 800

§ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników

- 600

§ 4110 składki na ubezpieczenia
społeczne

- 100

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 100
§ 4300 zakup usług pozostałych 800 -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia społeczne – zadania
zlecone

5 000 5 000

§ 3110 świadczenia społeczne - 5 000
§ 4110 składki na ubezpieczenia
społeczne

5 000 -

85219 Ośrodki pomocy społecznej – zadania
własne - dofin. z budżetu państwa

3 311 3 311

§ 4110 składki na ubezpieczenia
społeczne

- 2 970

§ 4120 składki na Fundusz Pracy - 41
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 135
§ 4270 zakup usług remontowych - 165
§ 4300 zakup usług pozostałych 3 111 -
§ 4430 różne opłaty i składki 200 -

85219 Ośrodki pomocy społecznej ze środków
własnych

500 500

§ 4120 składki na Fundusz Pracy - 200
§ 4300 zakup usług pozostałych
§ 4430 różne opłaty i składki

500
-

-
300

Dział Rozdział Treść Zmniejszyć
plan

Zwiększyć
plan

1 2 3 4 5



§ 4430 różne opłaty i składki - 300
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 450 450

85401 Świetlice szkolne 450 450
§ 4010 wynagrodzenia osobowe

pracowników
- 450

w tym:
- Sz. P. w Kruszewie – 300 zł
- Sz. P. w Złotorii – 150 zł
§ 4110 składki na ubezpieczenia

społeczne – Sz. P. w Kruszewie
300 -

§ 4300 zakup usług pozostałych – Sz. P.
w Złotorii

150 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

5 400 5 400

90003 Oczyszczanie miast i wsi (zadania
własne)

4 100 4 100

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 4 100
§ 4300 zakup usług pozostałych 4 100 -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300 300
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 300
§ 4270 zakup usług remontowych 300 -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000 1 000
§ 4270 zakup usług remontowych - 1 000
§ 4300 zakup usług pozostałych 1 000 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

400 400

92195 Pozostała działalność 400 400
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 400
§ 4300 zakup usług remontowych 400 -
Razem 89 569 89 569

Dział Rozdział Treść Zmniejszyć
plan

Zwiększyć
plan

1 2 3 4 5

Zmian w planie dokonano ze względu na zmianę rodzaju wykonywanych zadań.
Burmistrz

inż. Jerzy Ułanowicz

Metryka strony

 ( 367.5 KB )
Zarządzenie Nr 60.doc

Zarządzenie Nr 60.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Teresa Lenczewska

Wprowadzający: Teresa Lenczewska

Data modyfikacji: 2005-01-10

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2005-01-10

https://bip.choroszcz.pl/resource/2668/7189/Zarz%2525C4%252585dzenie+Nr+60
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.7189
mailto:bipumchoroszcz_5@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_5@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 60/04
	Zarządzenie Nr 60/04
	Burmistrz
	Zmiany w planie wydatków
	Burmistrz




